
Jméno dítěte třída

Datum narození dítěte

Adresa

Dne:

číslo účtu pro úhradu stravného a školného: 5837061 / 0100

Odhlašování stravného: 

Kontakty pro odhlašování stravného:   mobil ŠJ  774 708 854

e-mail kuchyn-sbihava@seznam.cz

sazby stravného 2024/25

strávníci: do 6 let OŠD

polodenní docházka děti do 6 let 38,-Kč, starší děti 42,-Kč přesnídávka 14,00 Kč 15,00 Kč

celodenní docházka děti do 6 let 50,-Kč, starší děti 55,-Kč oběd 24,00 Kč 27,00 Kč

svačina 12,00 Kč 13,00 Kč

50,00 Kč 55,00 Kč

Podpis:

Stravné je nutno odhlásit nejpozději do 8:30 hod odhlašovaného dne. Je třeba nahlásit předpokládanou délku nepřítomnosti dítěte 

ve škole. Pokud přivedete dítě v den na který máte odhlášené stravné až po 8:30 hod, nemůžeme dítě přijmout, protože pro ně není 

zajištěna na tento den strava. Včas neodhlášené stravné Vám bude účtováno. 

Svým podpisem potvrzuji správnost uvedených údajů a zavazuji se, že předepsané stravné uhradím vždy 

nejpozději do 5.dne placeného měsíce. Zároveň tímto beru na vědomí, že stravné se platí měsíčně PŘEDEM. 

Poznámky pro potřebu ŠJ

"           tuto část přihlášky si ponechte pro informaci   " 

Stravné se platí měsíčně předem v paušální  částce 1 000,- Kč (děti 3-6 let) nebo 1 100,-Kč (děti s odkladem školní docházky). 

Úhradu proveďte s variabilním symbolem, který vám byl přidělen pro platbu školného. Školné a stravné lze hradit 

měsíčně jednou částkou.  Přeplatky  budou v průběhu letních prázdnin vráceny na bankovní  účet,  ze 

kterého byly platby hrazeny. V případě většího  přeplatku (např. dlouhodobá nepřítomnost dítěte) lze po domluvě 

stravné vrátit i v průběhu školního roku. 

Kontakt: Marcela Bendová, vedoucí školní jídelny MŠ Sbíhavá, e-mail  mcl@volny.cz,  telefon 770 125 694 nebo 737 149 234 - tyto 

kontakty prosím nepoužívejte k odhlašování stravného!

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 2024/25
Školní jídelna MŠ Sbíhavá, příspěvková organizace, Sbíhavá II. 2/360, 161 00  Praha 6

Kontaktní e-mailová adresa Kontaktní telefon

mailto:mcl@volny.cz#
mailto:mcl@volny.cz#
mailto:mcl@volny.cz#

